平成 24 年２月 17 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営管理本部長

安藤 攻

 ＴＥＬ 0847－45－4560

平成 24 年４月 1 日付人事異動のお知らせ

当社は、２月 16 日に開催致しました取締役会において平成 24 年４月１日付、主要人事異動を決議し

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 平成 24 年４月 1日付取締役の異動（委嘱業務変更）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役 副社長

キタガワメキシコ準備室 室長
北川  宏

代表取締役 副社長

素形材事業部長 兼 統括部長

２． 平成 24 年４月 1日付執行役員の人事異動

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

執行役員

素形材事業部長

兼 下川辺工場 工場長

神田  芳明

執行役員

KITAGAWA(THAILAND)CO.,LTD.

取締役副社長

執行役員

キタガワメキシコ準備室 副室長
竹田  清則

執行役員

産機事業部 副事業部長

兼 産機技術部長

執行役員

経営企画室長
栗本  和昌

執行役員

立体駐車場事業部長

兼 営業部長

執行役員

品質保証本部長
谷川  照幸

執行役員

調達本部長

執行役員

経営管理本部長 兼 調達本部長
宇田  育造 経営管理本部 経理部長

執行役員

経営管理本部 経理部長
門田  廣夫 経営管理本部 総務部長

 ３．退任取締役（平成 24 年３月 31 日付）
   安藤 攻  現 取締役 専務執行役員 経営管理本部長

 ４．退任執行役員（平成 24 年３月 31 日付）
   渡辺 純夫  現 常務執行役員 品質保証本部長

以上